

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

ประเภท งานทาง/โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองแซะ - นาดอน (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลนากระตาม

ขนาดผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 750.00 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองแซะ - นาดอน หมู่ที่ 3 ตำบลนากระตาม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาตามแบบ ปร.4					จำนวน	1	พื้นที่
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ		
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	536,322.65	1.3821	741,251.53	Factor F		
					ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7%	
					เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
					เงินประกันผลงานหัก	0%	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			741,251.53			
	คิดเป็นเงินประมาณ (คิดเพียง)			741,000.00	/		
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.							
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคาประมาณการค่าก่อสร้างทั้งโครงการนี้ และให้ยึดถือราคานี้เป็นราคา
กลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุคนธ์ น้อยพ่วง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพงศ์ เพชรวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุริยา คงจร)

กำหนดราคากลาง วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายชัชวาล คำคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

27 ก.ค. 2569

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

แผ่นที่ 1/1

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองแซะ - นาดอน (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลนากระตาม

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 750.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองแซะ - นาดอน หมู่ที่ 3 ตำบลนากระตาม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

แบบมาตรฐานถนนลูกรัง องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

เจ้าของแบบ / เจ้าของงานองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1.1	งานถางป่า-ขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	4,500.00	6.08	27,360.00	1.3821	8.40	37,814.26	
1.2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ลบ.ม.(แน่น)	3,000.00	12.17	36,510.00	1.3821	16.82	50,460.47	
1.3	งานดินถมแนวร่องคูระบายน้ำ	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	-	-	-	
1.4	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.(แน่น)	1,440.00	220.18	317,059.20	1.3821	304.31	438,207.52	
1.5	งานหินคลุก	ลบ.ม.(หลวม)	300.00	316.76	95,028.00	1.3821	437.79	131,338.20	
1.6	งานท่อกลม คสล. มอก.ชั้น 3								
	- dia. 600 มม.	ท่อน	41.00	1,101.46	45,159.86	1.3821	1,522.33	62,415.44	
	- dia. 0.80 มม.	ท่อน	9.00	1,689.51	15,205.59	1.3821	2,335.07	21,015.65	
	รวมค่างานต้นทุน				536,322.65	1.3821		741,251.53	/